
令和２年４月 8 日 
保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 
校 長 渡邊 弘彦 

 

 

臨時休業延長等のお知らせ 

 

 清和の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、昨日の政府による「緊急事態宣言」を受け、大阪市教育委員会よ

り臨時休校延長の通達がありました。延長期間並びに休業中の生活につい

ては次の通りです。ご理解のうえ、ご了承ください。 

 

記 

＜臨時休業延長等について＞ 

 

   

 

 

＜休業延長期間＞ ・令和２年 4 月 20 日（月）～5 月 6 日（水） 

 

＜生活について＞ ・毎朝ご家庭で体温を測り、健康観察表に記録して

ください。 

         ・児童の居場所確保については、真にやむを得ない

事情がある場合に限り、学校にご相談ください。 

 

＜今後の予定＞ ・入学式や始業式等についての詳細は、分かり次第 

           学校ホームページや保護者メールでお知らせし

ます。ご確認よろしくお願いいたします。 

 

＜問い合わせ＞ ・ご不明な点がございましたら、学校までご連絡く 

ださい。 

弁天小学校 ０６－６５７３－５８１２ 


